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Detritin 4000 IU, 60 tabletek powlekanych
 

Cena: 44,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DETRITIN

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletka powlekana

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomaganie odporności, Wzmacniające,
Wzmocnienie kości

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Detritin 4000 IU to lek w postaci tabletek powlekanych, zawierający witaminę D w postaci cholekalcyferolu. Każda tabletka dostarcza
4000 jednostek międzynarodowych witaminy D3. Jest stosowany w profilaktyce niedoboru witaminy D u osób dorosłych z otyłością.
Witamina D jest syntetyzowana w skórze pod wpływem promieni słonecznych i jest również dostarczana z pożywieniem. Niedobór tej
witaminy może wystąpić w przypadku niedostatecznej diety lub niewystarczającej ekspozycji na światło słoneczne.
Witamina D odgrywa istotną rolę w metabolizmie, wspiera wchłanianie wapnia i fosforu oraz mineralizację kości. Niedobór witaminy D
może negatywnie wpływać na zdrowie i kondycję organizmu.

Wskazania
Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u osób dorosłych z otyłością (wskaźnik masy ciała
BMI ≥ 30 ang. body mass index).

Działanie
Zapobieganie niedoborom witaminy D.

Dawkowanie
Dorośli: 1 kapsułka na dobę w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza
skórna witaminy D w miesiącach letnich.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: cholekalcyferol (w postaci proszku zawierający: cholekalcyferol, sodu askorbinian all-rac-α-tokoferol, skrobia
modyfikowana kukurydziana, sacharoza, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, krzemionka koloidalna
bezwodna) 40 mg, co odpowiada 0,100 mg (4000 IU) witaminy D3;
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substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna (Typ 102), kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian;
otoczka tabletki: AquaPolish®P white 014.95 MS, hypromeloza 15 mPa.s, hypromeloza 6 mPa.s, tytanu dwutlenek (E 171), talk,
triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, hydroksypropyloceluloza 100 mPaꞏs.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancje czynną lub którykolwiek składnik produktu leczniczego oraz w
przypadku hiperkalcemii, hiperkalciurii, kamicy nerkowej, nefrokalcynozy, ciężkiej niewydolności nerek i hiperwitaminozy D oraz rzekomej
niedoczynności przytarczyc.

Działania niepożądane

Niezbyt często: podwyższone stężenia wapnia we krwi i/lub moczu.
Rzadko: wysypka, świąd, pokrzywka.
Częstość nieznana: zaparcia, wzdęcia, nudności, bóle brzucha, biegunka.

Ostrzeżenia

Stosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku rzekomej niedoczynności przytarczyc, sarkoidozy, ciężkiej
niewydolności nerek, kamicy nerkowej, wysokiej ekspozycji na słońce, kuracji długotrwałej oraz jeśli pacjent przyjmuje glikozydy
nasercowe lub/i leki moczopędne.
Podczas długotrwałego stosowania tego leku należy kontrolować stężenie wapnia w surowicy, wydalanie wapnia z moczem i
czynność nerek poprzez pomiar stężenia kreatyniny w surowicy.
Lek Detritin zawiera sacharozę.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie przechowywać w temperaturze powyżej
25ºC.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Producent
Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
Podsoczysko 30
07-300 Ostrów Mazowiecka
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